

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. SMLO-112/1073/OST/20/2022 ze dne 28.04.2022

na realizaci zakázky

„Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno - Býšť - správce informací“

ev. č. poskytovatele: ZAK_2022_061

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán
mezi

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

se sídlem:

Doubřavice 98, 533 53 Pardubice

IČO:

000 85 031

DIČ:

CZ00085031

zastoupeným

Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem organizace

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace,

██████████, jmenovaný 1. zástupce statutárního
orgánu

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Zdeněk Vašák, ředitel organizace

e-mail, tel:

██

██

██████████

██

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

Contract management, a.s.

se sídlem:

Pujmanové 1753/10a, 140 00, Praha 4 Nusle

IČO:

053 06 035

DIČ:

CZ05306035

zastoupeným

Ing. Martin Bárta, člen představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Martin Bárta, člen představenstva

e-mail, tel:

██

██

██████████

██

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“)

Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2022 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky „Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno - Býšť - správce informací“, (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části III. Doba plnění, a v části IV. Cena, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu prodloužení realizace veřejné zakázky s názvem „Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno – Býšť“ došlo k potřebě navýšení služeb. Toto prodloužení zakázky na stavební práce přímo prodlužuje trvání Smlouvy a dále navyšuje pracnost poskytovaných služeb, čímž se zároveň mění

konečná cena služeb sjednaná ve smlouvě č. **SMLO-112/1073/OST/20/2022**. Z důvodu přehlednosti je přílohou č. 1 Dodatku aktualizovaný „Soupis ceny služeb“.

Cena ve Smlouvě bez DPH:	1 535 500 Kč
Cena Dodatku č. 1:	249 000 Kč
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1:	1 784 500 Kč
DPH:	374 745 Kč
Cena včetně DPH:	2 159 245 Kč

- 1.2. Termín dokončení díla se mění takto: – *Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle smlouvy nejpozději do dne: 31.12.2024.*

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- 2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží jeho elektronický originál.
- 2.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Aktualizovaný soupis ceny služeb

V Pardubicích dne:

Za Objednatele:



Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2024.05.28
07:56:58 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák

ředitel organizace

V Praze dne:

Za Poskytovatele:

Ing. Martin Bárta
Bárta
Digitálně podepsal
Ing. Martin Bárta
Datum: 2024.05.28
09:20:29 +02'00'

Ing. Martin Bárta

člen představenstva

Příloha č. 1 - Aktualizovaný soupis ceny služeb

Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno-Býšť - výkon správce informací							
Rozpis činností v rozsahu	mj.	počet mj.	cena za mj.	cena celkem dle Smlouvy	počet m.j. dle Dodatku č. 1	cena dle Dodatku č. 1	cena celkem vč. Dodatku č. 1
"Zajištění role Správce informací na projektu Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno - Býšť: Schválení, zamítnutí nebo vydání připomínek k Plánu realizace BIM (BEP) vydaného zhotovitelem stavby. Kontrola dodržení BIM Protokolu zhotovitelem stavby (práva duševního vlastnictví, zásady elektronické výměny dat, použití informačních modelů staveb, práv a povinností zhotovitele a členů projektového týmu). Kontrola odevzdávaných informačních modelů stavby dle Přílohy – Požadavky Objednatele na informace (BIM). Kontrola kolizí. Splnění požadavků datového standardu a smlouvy. Kontrola obsahu dat (duplicita, správnost označení materiálů a výrobků, a další ...) Kontrola předávaných formátů (nativních a otevřených datových formátů IFC). Kontrola klasifikace. Kontrola harmonogramu v informačním modelu stavby. Kontrola dat a jejich souladu se skupinami přesností a požadavky a geodetické části informačního modelu stavby. Kontrola dodržování práce ze strany zhotovitele stavby ve společném datovém prostředí (CDE): Dodržování workflow. Ukládání, revize dokumentů v digitální podobě (projektové dokumentace, kvalita, BOZP). Vhodnost použitých datových formátů. Kontrola funkčních požadavků. Kontrola dodržení adresářové struktury. Kontrola bezpečnostních požadavků. Kontrola splnění požadavků na publicitu (webové stránky, obrazové záznamy a mračna bodů). Kontrola zhotovitele stavby v rámci plnění Cílů BIM projektu, schválení / připomínkování návrhů řešení zhotovitele dle Přílohy – Požadavky na Plán realizace BIM (BEP). Účast na jednáních objednatele."	člověkoden	185	8 300 Kč	1 535 500 Kč	30	249 000 Kč	1 784 500 Kč

Rekapitulace	
Celková cena díla bez DPH	1 784 500,00 Kč
DPH (21%)	374 745,00 Kč
Celkem vč. DPH	2 159 245,00 Kč